
 

平素より呉信用金庫を御利用いただき厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、当金庫窓口での取扱業務を平成２７年２月２日 

より、１５時以降１６時３０分まで下記の通りに変更

させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

１５：００以降 

１６：３０までの 

業 務 内 容 

融資のご相談 ○ お預入れ・お引出し（※） ― 

資産運用のご相談 ○ お振込み（※） ― 

住所変更等諸届の受付 
※お取引内容によっては、お取扱いでき

ない場合がございます。 

○ 
税金・公共料金のお支払い ― 

両替の取扱い ― 
（※）ＡＴＭコーナーをご利用ください。（お振込につきましてはＡＴＭでご利用いただけますが、現金でのお振込は一部ＡＴＭに限られます。） 

 

なお、全ての業務を従来通り１６時３０分までお取扱いしてお

ります店舗は次の７店舗です。 

 

 
 

また、土日祝日に営業を実施している店舗（出張所）は次の通

りです。 

 

 

 

○ ゆ め タ ウ ン 呉 出 張 所   ９ ： ０ ０ ～ １ ９ ： ０ ０ 

○ 高 屋 支 店       １ ０ ： ３ ０ ～ １ ８ ： ０ ０ 

○ 本 店 営 業 部  ○ 広 東 支 店  ○ 竹 原 支 店  ○ 焼 山 支 店  

○ 矢 野 駅 前 支 店  ○ 黒 瀬 西 支 店  ○ 広 中 央 支 店  

平成 26 年 12 月 8 日現在 


